
KOMISE JMÉNO 2022
ostatní dary

Ostatní Al 2 000,00 KČ kulturníakce v Kapli NejsvětějšITrojice
M 2 000,00 KČ vedení orchestru, pravidelné vystupování na akcích MČ
Le 1 000,00 KČ práce pro Spolek parkán
M 2 000,00 KČ práce pro Spolek Parkán
K 1 000,00 KČ práce pro Spolek Parkán
jiř 1 000,00 KČ práce pro Spolek Parkán
H 2 000,00 KČ práce pro Spolek Parkán
D 3 000,00 KČ místopředsedkyně klubu seniorů, vnitřní administrativa, vede tvůrčí práce klubu
M 1 500,00 KČ pomoc na akcích seniorů, kroužek šikovné ruce, pomoc na akcích MČ-vánočni stron
B 3 000,00 KČ pomoc při přípravách na většiakce klubu seniorů, fotografické dokumentovánivše
H 4 000,00 KČ trénink paměti pro seniory, podili se na dalších aktivitách + strom
Ja 1 500,00 KČ aktivní pomoc při přípravách na velké akce, kulturní zpestření seniorských akcí(hra
V 1 000,00 KČ významná pomoc při zajištěni pohoštěni na velkých akcích klubu seniorů
Iv 1 500,00 kč pomoc na akcích seniorů
Sa 500,00 KČ nákupy pro osamělého seniora
B 2 000,00 KČ drobné nákupy pro seniory, organizace dvou sbírek pro FN Bulovka
P 2 000,00 KČ pomoc při zařizování bytů pro maminky z Ukrajiny
P 1 000,00 KČ pomoc při zařizování bytů pro maminky z Ukrajiny
Šá 2 000,00 KČ vedenikurzů ä 03-06 pro maminky z Ukrajiny

Lili 1 000,00 KČ pomoc s tlumočením a koordinací sbírky KC VIna
O 1 500,00 KČ tlumočeni, překlady
P 1 000,00 KČ montáž nábytku v bytě pro maminky z ukrajiný 3 hodiny

CELKEM 37 500,00 Kč

n, masopustní, májový
akci klubu seniorů

na harmoniku), výtvarné dary pro členy klubu seniorů


